
Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051 1

Tarif Ceník Kapitola Poplatek/Položka Stará hodnota Nová hodnota

Běžné účty mimo 
tarify a cenové 
programy

Ceník produktů 
a služeb pro firmy 
a korporace část 1

2. ÚČTY A VKLADY 
2.2 Běžné účty 
mimo tarify 
a cenové programy

Správa jednoho 
běžného účtu 200 Kč 390 Kč

Podnikatelské 
eKonto Premium

Ceník produktů 
a služeb pro firmy 
a korporace část 2

2. ÚČTY A VKLADY 
2.3 Běžné účty 
v rámci cenového 
programu 
Podnikatelské 
eKonto Prémium

Zpracování přijaté 
platby v rámci banky Položka se ruší Položka se ruší

Podnikatelské 
eKonto Premium

Ceník produktů 
a služeb pro firmy 
a korporace část 2

2. ÚČTY A VKLADY 
2.3 Běžné účty 
v rámci cenového 
programu 
Podnikatelské 
eKonto Prémium

Zpracování přijaté 
platby z banky v ČR Položka se ruší Položka se ruší

Všechny tarify
Ceník produktů 
a služeb pro firmy 
a korporace část 1

2. ÚČTY A VKLADY 
2.6 Poplatek 
z nadlimitních 
zůstatků na 
běžných účtech

Hodnotový limit pro 
měnu EUR

Poplatek ze 
zůstatku na 
účtech vedených 
v měně EUR, který 
překračuje 3 mil. EUR

Poplatek ze 
zůstatku na 
účtech vedených 
v měně EUR, který 
překračuje 1 mil. EUR

Všechny tarify
Ceník produktů 
a služeb pro firmy 
a korporace část 1

2. ÚČTY A VKLADY 
2.6 Poplatek z nad-
limitních zůstatků na 
běžných účtech

Poplatek 
z nadlimitního 
zůstatku na účtech 
v měně CHF

1 % 1,50 %

Všechny tarify
Ceník produktů 
a služeb pro firmy 
a korporace část 1

2. ÚČTY A VKLADY 
2.6 Poplatek z nad-
limitních zůstatků na 
běžných účtech

Poplatek 
z nadlimitního 
zůstatku na účtech 
v měně JPY

1 % 1,50 %

Všechny tarify
Ceník produktů 
a služeb pro firmy 
a korporace část 1

2. ÚČTY A VKLADY 
2.6 Poplatek 
z nadlimitních 
zůstatků na 
běžných účtech

Poplatek 
z nadlimitního 
zůstatku na účtech 
v měně DKK

1 % 1,50 %

Všechny tarify
Ceník produktů 
a služeb pro firmy 
a korporace část 1

2. ÚČTY A VKLADY 
2.6 Poplatek 
z nadlimitních 
zůstatků na 
běžných účtech

Poplatek 
z nadlimitního 
zůstatku na účtech 
v měně SEK

1 % 1,50 %

Úpravy ceníků Raiffeisenbank a.s. pro firmy a korporace



Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051 2

Tarif Ceník Kapitola Poplatek/Položka Stará hodnota Nová hodnota

Všechny tarify
Ceník produktů 
a služeb pro firmy 
a korporace část 1

2. ÚČTY A VKLADY 
2.6 Poplatek 
z nadlimitních 
zůstatků na 
běžných účtech

Poplatek 
z nadlimitního 
zůstatku na účtech 
v měně HUF

Nový poplatek 1,5 % ze zůstatků 
nad limit 100mil. HUF

Všechny tarify
Ceník produktů 
a služeb pro firmy 
a korporace část 1

2. ÚČTY A VKLADY 
2.6 Poplatek 
z nadlimitních 
zůstatků na 
běžných účtech

Poplatek 
z nadlimitního 
zůstatku na účtech 
v měně PLN

Nový poplatek 0,5 % ze zůstatků 
nad limit 3 mil. PLN

Všechny tarify
Ceník produktů 
a služeb pro firmy 
a korporace část 1

2. ÚČTY A VKLADY 
2.6 Poplatek 
z nadlimitních 
zůstatků na 
běžných účtech

Poplatek 
z nadlimitního 
zůstatku na účtech 
v měně NOK

Nový poplatek
0,5 % ze zůstatků 
nad limit 3 mil. NOK

Všechny tarify
Ceník produktů 
a služeb pro firmy 
a korporace část 1

2. ÚČTY A VKLADY 
2.8 Poplatek 
z nadlimitních 
zůstatků na 
běžných účtech

Poplatek 
z nadlimitního 
zůstatku na účtech 
v měně GBP

1 % Položka se ruší

Firemní účet 
Premium

Ceník produktů 
a služeb pro firmy 
a korporace část 1

3. PLATEBNÍ STYK 
A HOTOVOSTNÍ 
OPERACE 
3.2. Bezhotovostní 
zahraniční platební 
transakce

Jiná přijatá 
/ odchozí platba 
než uvedená 
v předchozích 
řádcích 3.1. až 3.7.

0 Kč / 250 Kč 50 Kč / 250 Kč

Zrušení položky Všechny ceníky

3. PLATEBNÍ STYK 
A HOTOVOSTNÍ 
OPERACE 
3.2. Bezhotovostní 
zahraniční platební 
transakce

Balíčky 
zahraničních plateb Položka se ruší Položka se ruší

Všechny tarify Všechny ceníky

3. PLATEBNÍ STYK 
A HOTOVOSTNÍ 
OPERACE 
3.2. Bezhotovostní 
zahraniční platební 
transakce

Přijatá/odchozí 
platba v rámci EHP 
v měně EUR

Dle tarifu

Dle ceny 
za tuzemské 
příchozí 
/odchozí platbu 
dle cenového tarifu 
klienta

Všechny tarify Všechny ceníky

3. PLATEBNÍ STYK 
A HOTOVOSTNÍ 
OPERACE 
3.2. Bezhotovostní 
zahraniční platební 
transakce

Příplatek za odchozí 
expresní platbu 
v rámci EHP 
v měně EUR

Nový poplatek 100 Kč



Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051 3

Tarif Ceník Kapitola Poplatek/Položka Stará hodnota Nová hodnota

Všechny tarify Všechny ceníky

3. PLATEBNÍ STYK 
A HOTOVOSTNÍ 
OPERACE 
3.5 Ostatní

Výměna bankovek 
a mincí v Kč 
za mince nebo 
bankovky v Kč 
jiných nominálních 
hodnot, nad 100 ks 
jedné nominální 
hodnoty

3 % z přijaté 
částky převyšující 
100 ks bankovek 
či mincí příslušné 
nominální hodnoty, 
min. 150 Kč

5 % z přijaté 
částky převyšující 
100 ks bankovek 
či mincí příslušné 
nominální hodnoty, 
min. 150 Kč

Všechny tarify Všechny ceníky

3. PLATEBNÍ STYK 
A HOTOVOSTNÍ 
OPERACE 
3.5 Ostatní

Zpracování mincí 
nad 100 ks jedné 
nominální hodnoty

3 % z přijaté 
částky převyšující 
100 ks bankovek 
či mincí příslušné 
nominální hodnoty, 
min. 150 Kč

5 % z přijaté 
částky převyšující 
100 ks bankovek 
či mincí příslušné 
nominální hodnoty, 
min. 150 Kč

Běžné účty mimo 
tarify a cenové 
programy, 
Základ, 
Základ-zdarma, 
Plus, Plus-zdarma, 
Firemní eKonto 
KOMPLET, 
Firemní eKonto 
BUSINESS, 
Dualkonto, 
Pluskonto, 
Profitkonto, 
Benefitkonto 

Všechny ceníky

4. PŘÍMÉ 
BANKOVNICTVÍ 
4.1. Služby přímého 
bankovnictví

Správa služby 160 Kč 300 Kč

Firemní účet Basic, 
Firemní účet Profi, 
Firemní účet 
Premium, 
Běžné účty mimo 
tarify a cenové 
programy, 
Základ, 
Základ-zdarma, 
Plus, Plus-zdarma, 
Firemní eKonto 
KOMPLET, 
Firemní eKonto 
BUSINESS, 
Dualkonto, 
Pluskonto, 
Profitkonto, 
Benefitkonto

Všechny ceníky

4. PŘÍMÉ 
BANKOVNICTVÍ 
4.1. Služby přímého 
bankovnictví

Internetové 
bankovnictví

Položka se ruší Položka se ruší



Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051 4

Tarif Ceník Kapitola Poplatek/Položka Stará hodnota Nová hodnota

Firemní účet Basic, 
Firemní účet Profi, 
Firemní účet 
Premium, 
Běžné účty mimo 
tarify a cenové 
programy, 
Základ, 
Základ-zdarma, 
Plus, Plus-zdarma, 
Firemní eKonto 
KOMPLET, 
Firemní eKonto 
BUSINESS, 
Dualkonto, 
Pluskonto, 
Profitkonto, 
Benefitkonto

Všechny ceníky

4. PŘÍMÉ 
BANKOVNICTVÍ 
4.1. Služby přímého 
bankovnictví

Poplatek za změnu 
uživatelského 
nastavení 
internetového 
bankovnictví

Nový poplatek 200 Kč

Firemní účet Basic, 
Firemní účet Profi, 
Firemní účet 
Premium, 
Běžné účty mimo 
tarify a cenové 
programy, 
Základ, 
Základ-zdarma, 
Plus, Plus-zdarma, 
Firemní eKonto 
KOMPLET, 
Firemní eKonto 
BUSINESS, 
Dualkonto, 
Pluskonto, 
Profitkonto, 
Benefitkonto

Všechny ceníky

4. PŘÍMÉ 
BANKOVNICTVÍ 
4.1. Služby přímého 
bankovnictví

Poplatek 
za přehled 
nastavení 
uživatelských 
oprávnění

Nový poplatek 500 Kč



Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051 5

Tarif Ceník Kapitola Poplatek/Položka Stará hodnota Nová hodnota

Firemní účet Basic, 
Firemní účet Profi, 
Firemní účet 
Premium, 
Běžné účty mimo 
tarify a cenové 
programy, 
Základ, 
Základ-zdarma, 
Plus, Plus-zdarma, 
Firemní eKonto 
KOMPLET, 
Firemní eKonto 
BUSINESS, 
Dualkonto, 
Pluskonto, 
Profitkonto, 
Benefitkonto

Všechny ceníky

4. PŘÍMÉ 
BANKOVNICTVÍ 
4.3. Elektronické 
bankovnictví

eKomunikátor Položka se ruší Položka se ruší

Všechny tarify
Ceník produktů 
a služeb pro firmy 
a korporace část 1

6. FIREMNÍ ÚVĚRY 
6.1. Úvěry pro 
klienty v obsluze 
firemních center

Duplikát výpisu 
z úvěrového účtu

110 Kč 200 Kč

Všechny tarify
Ceník produktů 
a služeb pro firmy 
a korporace část 1

6. FIREMNÍ ÚVĚRY 
6.3. Ostatní 
úvěrové produkty

Vystavení bankovní 
záruky

individuálně, 
min. 2 000 Kč

5 000 Kč

Všechny tarify
Ceník produktů 
a služeb pro firmy 
a korporace část 1

6. FIREMNÍ ÚVĚRY 
6.3. Ostatní 
úvěrové produkty

Změna záruky
individuálně, 
min. 2 000 Kč

2 000 Kč

Všechny tarify
Ceník produktů 
a služeb pro firmy 
a korporace část 1

6. FIREMNÍ ÚVĚRY 
6.3. Ostatní 
úvěrové produkty

Návrh 
nestandardního 
textu záruky

2 000 Kč 3 000 Kč

Všechny tarify
Ceník produktů 
a služeb pro firmy 
a korporace část 1

6. FIREMNÍ ÚVĚRY 
6.3. Ostatní 
úvěrové produkty

Avizované záruky 1 500 Kč 2 000 Kč

Všechny tarify
Ceník produktů 
a služeb pro firmy 
a korporace část 1

6. FIREMNÍ ÚVĚRY 
6.3. Ostatní 
úvěrové produkty

Změna záruky 
(Záruky přijaté)

1 000 Kč 2 000 Kč

Všechny tarify
Ceník produktů 
a služeb pro firmy 
a korporace část 1

6. FIREMNÍ ÚVĚRY 
6.3. Ostatní 
úvěrové produkty

Uplatnění záruky 1 000 Kč 1 500 Kč



Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051 6

Tarif Ceník Kapitola Poplatek/Položka Stará hodnota Nová hodnota

Všechny tarify
Ceník produktů 
a služeb pro firmy 
a korporace část 1

6. FIREMNÍ ÚVĚRY 
6.3. Ostatní 
úvěrové produkty

Kurýrní služba

DHL kurýr – Evropa, 
vč. evropské části 
Ruska 500 Kč, 
DHL kurýr – ostatní 
900 Kč, 
kurýr po Praze 
standard 120 Kč 
(expres 170 Kč), 
EMS 135 Kč

DHL kurýr – Evropa, 
vč. evropské části 
Ruska 500 Kč, 
DHL kurýr – ostatní 
900 Kč, 
kurýr po Praze 
standard 120 Kč 
(expres 170 Kč), 
EMS 159 Kč

Všechny tarify
Ceník produktů 
a služeb pro firmy 
a korporace část 1

6. FIREMNÍ ÚVĚRY 
6.3. Ostatní 
úvěrové produkty

Předběžná kontrola 
dokumentů - každá 
druhá a další

Nový poplatek
150 Kč 
za dokument

Všechny tarify
Ceník produktů 
a služeb pro firmy 
a korporace část 1

6. FIREMNÍ ÚVĚRY 
6.3. Ostatní 
úvěrové produkty

Dohlížecí provize 
při odložené platbě

Nový poplatek 500 Kč

Všechny tarify
Ceník produktů 
a služeb pro firmy 
a korporace část 1

6. FIREMNÍ ÚVĚRY 
6.4. Komoditní 
clearingová banka

Poplatky spojené 
se poskytováním 
služby

Nové poplatky Nové poplatky

Všechny tarify
Ceník produktů 
a služeb pro firmy 
a korporace část 1

7. OSTATNÍ 
SLUŽBY 
7.1. Ostatní

Vyhotovení 
a předání výpisu 
poštou

40 Kč 50 Kč


